

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอกวิทยา (๒๐๐๐) จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๘๗/๒๗-๒๘ ถนนสุขุมวิท
 ตำบลท่าประดู่ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๓-๘๖๗๘-๗๘๘
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๕๕๐๐๖๐๑๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ กพ.๖๑๒/๒๕๖๕
 วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๕
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
 ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๒ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัด
 ระยอง
 โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๑๓-๔๓๐ ต่อ ๕๑๙

ตามที่ บริษัท เอกวิทยา (๒๐๐๐) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ เพื่อใช้ ในกิจการงานสถานขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ ๒ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๑	โครงการ	๒๘,๙๖๕.๐๐	๒๘,๙๖๕.๐๐
(สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒๘,๐๗๐.๐๙
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๘๙๔.๙๑
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๘,๙๖๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ สถานขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ ๒ ตำบลท่าประดู่ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๑๒๑๔๙๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ เพื่อใช้ในกิจการงาน
สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดระยอง แห่งที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

(ลงชื่อ)..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวอัญชนก ศรีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ลงชื่อ)..........ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางภาวิณี ตั้งทรงเจริญ)



บริษัท เอ็มวิทย์ (2000) จำกัด

(ลงชื่อ)..........พยาน

(นางสาวศุภญา ทองพฤษ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........พยาน

(นางสาวรักษ์สุดา ไชยวรรณ)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

เลขที่โครงการ ๖๕๐๗๗๑๒๑๔๙๑

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๗๑๔๒๕๘๓๕๕

ใบเสนอราคาซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ซื้อขาย



จ้างเหมา

วันที่ ๑๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ข้าพเจ้า นางภาวิณี ตั้งทรงเจริญ มีตำแหน่งเป็น กรรมการผู้จัดการ

ร้าน/บริษัท บริษัท เอกวิทยา (๒๐๐๐) จำกัด

ตั้งอยู่ที่ ๘๗/๒๗-๒๘ หมู่ที่ ๑ ซอย ๑ ถนน สุขุมวิท ตำบล ท่าพระคู่

อำเภอ เมืองระยอง จังหวัด ระยอง รหัสไปรษณีย์ ๒๑๐๐๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๕๐๐๖๐๑๕ ขอทำใบเสนอราคาตามรายการต่อไปนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)
	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๑ โครงการ		๒๗,๐๗๐ ๐๙
	ราคาสินค้า			๒๗,๐๗๐ ๐๙
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %			๑,๘๙๔ ๙๑
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๘,๙๖๕ ๐๐

(ตัวอักษร) (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

แนบท้ายใบสั่งซื้อ

ราคาที่เสนอนี้ยื่นอยู่ได้ภายในกำหนด ๓๐ วัน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘,๙๖๕ บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

กำหนดส่งของภายใน ๕ วัน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๕ วัน

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน



บริษัท เอกวิทยา (2000) จำกัด

(ลงชื่อ).....ผู้ต่อราคา

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(นางภาวิณี ตั้งทรงเจริญ)

กรรมการผู้จัดการบริษัท



บริษัท เอควิตยา (2000) จำกัด (สำนักงานใหญ่)

87/27-28 ถนนสุขุมวิท ตำบลท่าประดู่ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง 21000

โทรศัพท์ 0-3887-6788 แฟกซ์ 0-3861-5704

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0215559006015

ใบเสนอราคา

[Q256504/0218D]

[19042565.C]

รหัส 03020101 ชื่อผู้ติดต่อ

ชื่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ที่อยู่ 140 ม.2 อ.เมือง

ระยอง โทร. 038-615159 แฟกซ์ 038-615159 ขอสัญญาณ

หน้าที่ 1 / 1

วันที่เอกสาร 12 ก.ค. 2565

เลขที่เอกสาร Q256504/021

เงื่อนไขการชำระ เครดิต30วันV

วันที่หมดอายุ

พนักงานขาย **

วิธีจัดส่ง ไม่ได้กำหนด

ผู้พิมพ์ DA

รายละเอียดเพิ่มเติม

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายละเอียด	หน่วยนับ	จำนวน	แถม	ราคาต่อหน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	8856976000016	ก.ถ่ายเอกสารA4aA80g500แผ่น	รีม	100		120.00		12,000.00
2	8851907027506	แฟ้ม2ห่วงข้าง210P/Aดำ	เล่ม	24		65.00		1,560.00
3	8851907018511	แฟ้มก้านยก2"ข้าง125A4ดำ	เล่ม	24		75.00		1,800.00
4	8851907018535	แฟ้มก้านยก3"ข้าง120A4	เล่ม	24		75.00		1,800.00
5	8851023057371	ปากกาชากรุงgs007นง.	ด้าม	30		10.00		300.00
6	8851553178034	ปากกาคาตามาH301	ด้าม	300		5.00		1,500.00
7	0884851057549	ปากกาเพนเทลBLN75ด้ามลาย05	ด้าม	30		55.00		1,650.00
8	3474377922086	ลบคำผิดเพนเทลZL102,4.2มล.	อัน	30		50.00		1,500.00
9	8851347132297	ดินสอเรนโบว์ [x 12.00]	โหลx12	2		30.00		60.00
10	2251228207216	เทปใสแกนใหญ่ 1"x36yLouis	ม้วน	6		30.00		180.00
11	3350060003433	เชือกาว2หน้า24มม.20y	ม้วน	6		60.00		360.00
12	4710850103009	ตรายางวันที่หมึกในตัวSHINY เลขไทย	อัน	2		160.00		320.00
13	4710850103009	ตรายางวันที่หมึกในตัวSHINY อารบิก	อัน	4		160.00		640.00
14	8850936202137	ตรายาง8หลัก5มม.	อัน	4		75.00		300.00
15	8888299751184	กาวข้างอลูมิเนียม3กกรัม	แผ่น	12		25.00		300.00
16	0051135208304	กรรไกรScotch1408/8"	อัน	12		65.00		780.00
17	8887549037238	ถ่านAA,Panasonic [x 4.00]	แพคx4	25		45.00		1,125.00
18	8887549053740	ถ่านAAA,NEO-Panasonic2ก้อน	แพค	50		27.00		1,350.00
19	8851773215069	กรรไกรKTV 9"	อัน	12		75.00		900.00
20	0051135208298	กรรไกรScotch1406/6"	อัน	12		45.00		540.00

แนบท้ายใบสั่งซื้อ

คือ สินค้าที่ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมจำนวนขึ้น 709.00 ขึ้น รวมจำนวนรายการ 20 รายการ

หมายเหตุ

บริษัท เอควิตยา (2000) จำกัด

(ลงชื่อ) รวมหนี้	ผู้ส่งชื่อ	28,965.00
(ลงชื่อ) รวมทั้งหมด		28,965.00
(ลงชื่อ) หักส่วนลด	ผู้ขาย	0.00
(ลงชื่อ) มูลค่าสินค้าหลังหักส่วนลด	พยาน	27,070.09
(ลงชื่อ) มูลค่าสินค้ายกเว้นภาษี	พยาน	0.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		1,894.91

(สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)

มูลค่าสุทธิ 28,965.00

ผู้เสนอราคา

(.....)

วันที่/..../.....

ผู้ตรวจสอบ

(.....)

วันที่/..../.....

ผู้อนุมัติ

(.....)

วันที่/..../.....



บริษัท เอควิตยา (2000) จำกัด